[image: Федоровка Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2013 г.                            № 36                                 с. Фёдоровка

	Об утверждении сметной документации на строительство «Газопровода среднего и низкого давления х. Чекилев, Неклиновского района, ростовской области»

Согласно положительного экспертного заключения Государственного автономного учреждения Ростовской области «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий» по сметной документации на строительство «Газопровода среднего и низкого давления х. Чекилев, Неклиновского района, Ростовской области» № 61-1-5-0121-13 от 01.02.2013 г.:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить к исполнению сметную документацию на строительство «Газопровода среднего и низкого давления х. Чекилев, Неклиновского района, Ростовской области» в сумме 2332,95 тыс. руб. (в текущих ценах на 4 квартал 2012 г.)

[bookmark: _GoBack]     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Фёдоровского
сельского поселения                                                        В.Д. Захарченко

image1.jpeg